

No.3452/KCP/D/2009-10
KOTTUCHERRY COMMUNE PANCHAYAT
KARAIKAL DISTRICT

Kottucherry, the 22.10.2009

TENDER NOTICE

The Commissioner, Kottucherry Commune Panchayat invites on behalf of the Commune Panchayat Council, sealed item rate tenders from the eligible Contractors noted in column 6 of the table below and registered with the PWD, Puducherry and Contractors registered with CPWD, MES, Railways, P&T and other state PWD in appropriate class on conditions that the Contractors other than those registered with PWD Puducherry should produce documentary evidence in support of their having satisfactorily executed not less than 3 similar works during the last 5 years, each costing not less than 30% of the Estimate Cost put to tender by the undersigned following works.

Sl. No.	Name of the work	Approximate Estimate Cost (Rs.)	Earnest Money Deposit (Rs.)	Time allowed	Eligibility of Contractors
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Construction of side drain at Muthusamy Pillai Street and Anna Nagar at Kottucherry in Kottucherry Commune (II Call).	24,30,646/-	48,650/-	3 Months	Class IV & Above

1. Last date & Time for receipt of applications for issue of tender schedules 06/11/2009 up to 4.00 P.M.
2. Last date & time for issue of tender schedules 09/11/2009 up to 4.00 P.M.
3. Last date & time for receipt of tenders. 11/11/2009 up to 3.30 P.M.
4. Date & Time of opening of tenders. 11/11/2009 up to 4.00 P.M.

Tenders will be received by the Commissioner, Kottucherry Commune Panchayat, as per the date and time mentioned above. Tender forms and conditions of contract can be had from the Office of the Commissioner, Kottucherry Commune Panchayat on payable of Rs.500/- (Rupees five hundred only) plus Sales Tax @ 4.00% by cash (Non refundable)

Tender Documents can also be downloaded Karaikal.gov.in web site. Those who have received tender forms in the web site should submit the sealed tenders along with cost of tender schedule and Earnest Money Deposit amount with each cover.

...2/-

Earnest Money should be deposited by receipt of Treasury Chalan/Deposit at call receipt of a scheduled bank/Fixed Deposit receipt of a scheduled bank/Demand Draft of Scheduled bank and submitted along with the application requesting the tender schedules. The Earnest money should be drawn in favour of the Commissioner, Kottucherry Commune Panchayat. If the opening day of tender happens to be a public holiday the same will be opened on next working day.

The tenders of the Contractors who do not deposit Earnest Money in the prescribed manner will be summarily rejected.

The Contractors should quote the rate on consideration of VAT as applicable.

(R. VEDACHALAM)
COMMISSIONER

ENSURE REGISTRATION OF BIRTH AND DEATH

எண் 3452/கோ.கொ.ப./2009-10
கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் பஞ்சாயத்து
காரைக்கால் மாவட்டம்

கோட்டுச்சேரி, 22.10.2009

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் பஞ்சாயத்து மன்றம் சார்பாக, பொதுப்பணித்துறையில் பதிவு செய்துள்ள ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து வெவ்வேறு விதமான பணிகளுக்கான தொகையின் அடிப்படையில் தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து கீழ்க்கண்ட எண் 6ல் குறிப்பிட்டுள்ளவர்களிடம் இருந்து மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்த படிவங்கள் வரவேற்கப்படுகிறது. மேலும் பதிவு செய்துள்ள ஒப்பந்ததாரர்கள், இந்த ஒப்பந்தப்புள்ளியில் ஒப்பந்த படிவம் விற்பனைக்கான கடைசி தேதி வரை கலந்து கொள்ள தகுதி வாய்ந்தவர்களாவர்.

- 1) ஒப்பந்தப்படிவம் பெற மனு செய்ய கடைசி தேதி மற்றும் நேரம் : 06/11/2009 மாலை 4.00 மணி வரை
- 2) ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் வழங்குவதற்கான கடைசி தேதி மற்றும் நேரம் : 09/11/2009 மாலை 4.00 மணி வரை
- 3) பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி பெறுவதற்கான கடைசி தேதி மற்றும் நேரம் : 11/11/2009 மாலை 3.30 மணி வரை
- 4) ஒப்பந்தப்புள்ளி திறப்பதற்கான தேதி மற்றும் நேரம் : 11/11/2009 மாலை 4.00 மணி வரை

வ. எண்.	வேலையின் பெயர்	தோராய மதிப்பு (ரூ.)	முன் - வைப்புத் தொகை (ரூ.)	ஒப்பந்த காலம்	ஒப்பந்த - தாரர்கள் தகுதி
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் முத்துசாமி பிள்ளை தெரு மற்றும் அண்ணா நகருக்கு கழிவு நீர் கால்வாய் அமைத்தல் (II அழைப்பு).	24,30,646/-	48,650/-	3 மாதம்	வகுப்பு IV மற்றும் அதற்கு மேல்

ஒப்பந்தப் படிவங்கள் மற்றும் விதிமுறைகள் அலுவலக நாட்களில் மேலே குறிப்பிட்ட தேதிகளில் பெற்றுக்கொள்ளலாம். மேலும் ஒப்பந்தப்படிவங்கள் ரூ.500/- + விற்பனை வரி செலுத்தி கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் பஞ்சாயத்து அலுவலகத்தில் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

....2/-

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை இணைய தளத்தின் மூலமாக Karaikal.gov.in web site என்ற முகவரியின் வாயிலாக பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். அவ்வாறு பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்டு ஒப்படைக்கும் ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களுடன் அதற்கான விலைக்குறிய வரைவோலை மற்றும் முன்வைப்புத் தொகை இணைத்து சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

முன்வைப்புத் தொகை தேசிய மயமாக்கப்பட்ட வங்கியிலிருந்து வரைவோலை (டிமான்ட் டிராப்ட்) மூலம் ஆணையர், கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் பஞ்சாயத்து அவர்கள் பெயரில் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். ஒப்பந்தப்படிவம் திறக்கப்படும் தேதி விடுமுறையாக இருந்தால் அடுத்து வரும் அலுவலக தேதியில் ஒப்பந்தப்படிவம் திறக்கப்படும். முன்வைப்புத் தொகை இணைக்கப்படாத ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் நிராகரிக்கப்படும்.

வாட் வரியையும் கணக்கில் கொண்டு விலைப்புள்ளிகள் குறிப்பிட வேண்டும்.

(இரா. வேதாச்சலம்)
ஆணையர்